
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista  

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000 

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800 

 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2018 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 105/2018 

 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ – 
CISPAR 
CNPJ: 04.823.494/0001-65 
CONTRATADA: TECHALL TECNOLOGIA EM RASTREAMENTO DE VEICULOS EIRELI 
– EPP 
CNPJ: 11.710.131/0001-89 
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de rastreamento veicular através de 
sistema GPRS/GSM para 04 (quatro) veículos por um período de 12 (doze) meses. 
Valor contratado: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).  
Data do contrato: 08/11/2018 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
Jussara, 08 de novembro de 2018. 
 
 
 

____________________________________ 
ANDRÉ LUÍS BOVO 

PRESIDENTE 
 


